
GENERAL 

Equipement général de laboratoire 

Mains-
écopes et
pelle 

MATERIEL GENERAL 
Poids

0.25 kg

0.25 kg

0.4 kg

0.4 kg

0.4 kg

0.4 kg

0.4 kg

1.5 kg

1.5 kg

2.5 kg

5 kg

7.5 kg

12 kg 

 

Bols de mixage et Bacs 

n

Code Produit

UTGH-1200

UTGH-1205

UTGH-1300

UTGH-1305

UTGH-1310

UTGH-1315

UTGH-1320

UTGH-1325

UTGH-1330

UTGH-1335

UTGH-1340

UTGH-1345

UTGH-1350 

Code Produit
UTGH-1600
UTGH-1605
UTGH-1610
UTGH-1615

UTGH-1630 

Description

Bol de mixage Ø:160 mm, en Acier Inoxydable

Bol de mixage Ø:180 mm, en Acier Inoxydable

Bac 27x46x4 cm, Acier Inox (dim. ext. 31x48x4 cm)

Bac 26x41x4 cm, Acier Inox (dim. ext. 28x43x4 cm)

Bac 25x36x4 cm, Acier Inox (dim. ext. 26x38x4 cm)

Bac 23x33x4 cm, en Acier Inox (dim. ext. 23x33x4 cm)

Bac 17x27x4 cm, en Acier Inox (dim. ext. 20x30x4 cm)

Bac 20x20x5 cm, en Acier Inoxydable

Bac 30x30x5 cm, en Acier Inoxydable

Bac 40x40x5 cm, en Acier Inoxydable

Bac 50x50x5 cm, en Acier Inoxydable

Bac 60x60x5 cm, en Acier Inoxydable

Bac 100x100x5 cm, en Acier Inoxydable 

Description
Mains-écopes petite taille

Mains-écopes moyenne taille
Mains-écopes grande taille
Mains-écopes extra large

Pelle 

Dimensions

160x160x100 mm

180x180x100 mm

270x460x40 mm

260x410x40 mm

250x360x40 mm

230x330x40 mm

170x270x40 mm

200x200x50 mm

300x300x50 mm

400x400x50 mm

500x500x50 mm

600x600x50 mm

1000x1000x50 mm 

Dimensions
245x80x120 mm
335x120x120 mm
380x140x140 mm
420x160x150 mm

1300x300x250 mm 

Poids
0.2 kg
0.3 kg
0.4 kg
0.5 kg
2.5 kg 

Code Produit

UTGH-1480

UTGH-1485

UTGH-1490

UTGH-1495 

Code Produit

UTGH-1520

UTGH-1525

UTGH-1530

UTGH-1535 

Description

Spatule, rigide, tranchante

Spatule large, Long. 200 mm

Spatule moyenne, Long. 150 mm

Petite spatula, Long. 100 mm 

Description

Brosse à poils 50 mm de large

Brosse métallique avec poignée

Goupillon

Pinceau double laiton et nylon 

Code Produit

UTGH-1360

UTGH-1399

UTGH-1400

UTGH-1402

UTGH-1405

UTGH-1407

UTGH-1410

UTGH-1415

UTGH-1420

UTGH-1425

UTGH-1430

UTGH-1433

UTGH-1435 

UTGH-1440 

UTGH-1442 

UTGH-1460 

UTGH-1465 

Dimensions

100x40x200 mm

30x10x310 mm

30x10x280 mm

20x10x190 mm 

Dimensions

20x10x190 mm

50x200x50 mm

60x120x60 mm

50x180x50 mm 

Poids

0.3 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg 

Poids

0.2 kg

0.1 kg

0.15 kg

0.15 kg 

Code Produit

UTGH-1640

UTGH-1645 

UTGH-1650 

UTGH-1655 

Description

Truelle rectangulaire 
de plâtrage 

Truelle de plâtrage 

Truelle à briqueter 

Truelle pour ciment 

Description

Coupelle d'essai (section circulaire)

Goblet d’échantillon, Ø:140 mm x h:9,5 mm, Aluminium

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:120 mm x h:100 mm, Aluminium

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:104 mm x h:150 mm, Aluminium

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:100 mm x h:70 mm, Aluminium

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:80 mm x h:80 mm, Aluminium

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:80 mm x h:45 mm, Aluminium

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:70 mm x h:45 mm, Aluminium

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:66 mm x h:44 mm, Aluminium

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:55 mm x h:35 mm, Aluminium

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:45 mm x h:10 mm, Aluminium

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:75 mm x h:30 mm, Aluminium

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:75 mm x h:50 mm, Aluminium 

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:5 mm x h:30 mm, Aluminium 

Boîte de teneur en eau avec couvercle Ø:5 mm x h:40 mm, Aluminium 

Boîte en aluminium Ø:160 mm x h:235 mm, Aluminium 

Boîte en aluminium Ø:270 mm x h:300 mm, Aluminium 

Dimensions

120x300x120 mm

90x115x165 mm 

30x150x30 mm 

90x115x165 mm 

Dimensions

200x200x100 mm

120x120x100 mm

120x120x100 mm

104x70x104 mm

100x100x70 mm

80x80x80 mm

80x80x45 mm

70x70x45 mm

66x66x44 mm

55x55x35 mm

45x45x10 mm

75x75x30 mm

75x75x50 mm 

75x75x50 mm 

75x75x50 mm 

160x160x235 mm 

270x270x300 mm 

Poids

0.25 kg

0.25 kg 

0.5 kg 

0.25 kg 

Poids

1 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg 

0.2 kg 

0.2 kg 

0.25 kg 

0.5 kg 

Boîtes de teneur en eau 

Brosses 

Spatules 

Truelles 



GENERAL 

Pince 

Burin 

à

 

Maillet en caoutchouc 

 

Cuillère de densité 

è

Pince 

Ciseaux 

Marteau 

Burin à embout plat 

Equipement general de laboratoire 

MATERIEL GENERAL 

Code Produit

UTGH-1660

UTGH-1670

UTGH-1680

UTGH-1685 

Code Produit

UTGH-1700

UTGH-1710

UTGH-1750 

Code Produit
UTGH-1695

UTGH-1 

Description

Pince

Marteau 1,5 kg

Burin

Burin embout plat 

Description 

Cuillre de densité 

Cuillère

Ciseaux 

Description
Maillet caoutchouc

Pince 

Dimensions

30x150x30 mm

100x300x80 mm

40x140x30 mm

40x140x30 mm 

Dimensions

70x70x320 mm

70x70x320 mm

80x120x40 mm 

Dimensions
75x80x300 mm
50x60x70 mm 

Poids

0.5 kg

1.5 kg

1 kg

1 kg 

Poids 

1 kg
0.2 kg 

Poids 

0.2 kg

0.2 kg

0.2 kg 

Code Produit

UTGH-1795

UTGH-1800

UTGH-1850 

Code Produit

UTGH-1830

UTGH-1835 

 
Code Produit 

UTGH-1770 
UTGH-1775 

Code Produit
UTGH-1875 

UTGH-1880

UTGH-1885 

Description
Chariot

Brouette 

Description

Support à pince, petit

Support à pince, grand

Support magnétique 

Description

Gaze de fil de fer 12x12 mm

Gaze de fil de fer 16x16 mm 

Description
Bec Bunsen 

(Butane/Propane) 
Bec Bunsen (Gaz 

Naturel) 
Trépied pour Bec Bunsen 

 
Dimensions 

800x400x870 mm 
700x1400x650 

mm 

Dimensions

60x60x100 mm

80x80x300 mm

100x100x130 mm 

Dimensions

120x120x10 mm

160x160x10 mm 

Poids
18 kg
20 kg 

Dimensions
100x100x130 mm 

100x100x130 mm

300x300x300 mm 

Poids 

0.25 kg

0.5 kg

0.5 kg 

Poids

0.10 kg

0.10 kg 

Poids
0.5 kg 

0.5 kg

1 kg 

Support à pince Support magnétique 

Bec Bunsen 

Gaze de fil de fer 


